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Patelnia żeliwna
emaliowana LITINA 24 cm

Cena brutto 127,50 zł

Cena netto 103,66 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 7 szt.

Numer katalogowy 011103-MMO

Kod producenta 113217

Kod EAN 8592381210090

Opis produktu
✅ Patelnia żeliwna o średnicy 24 cm - Wielofunkcyjna patelnia żeliwna o średnicy 24 cm. Wymiary zewnętrzne:
długość z uchwytami 40 cm, szerokość 25 cm, wysokość patelni 4,3 cm, wysokość z uchwytem 5 cm. Pozwoli
przygotować pyszne dania z mięsa, warzyw, ziemniaków. Patelnia z serii Litina.

✅ Żeliwna z powłoką emaliowaną - Patelnia wykonana z odlewu żeliwa z emaliowaną powłoką w kolorze czarnym.
Zewnętrzna część patelni i rączka w kolorze granatowym. Emaliowana powłoka ułatwi smażenie i serwowanie dań, a
także zapewni wygodne czyszczenie. Naczynia wykonane z żeliwa idealnie rozprowadzają ciepło oraz długo utrzymują
wysoką temperaturę. Patelnia jest solidna, masywna, długowieczna.

✅ Odporna na wysokie temperatury - Patelnia odporna na wysokie temperatury. Naczynie idealne do smażenia
oraz pieczenia. Posiłki można przygotowywać na piecu, bezpośrednio na ogniu, a także w piekarniku. Nadaje się na
kuchnie gazowe, elektryczne, ceramiczne, halogenowe oraz indukcję. Nadaje się do mycia w zmywarce do naczyń,
jednak jej czyszczenie ręczne jest na tyle łatwe, że zmywarka nie jest konieczna.

✅ Wygodne uchwyty i praktyczne wylewki - Posiada dwa uchwyty, które zapewniają wygodny chwyt oraz
bezpieczne przenoszenie patelni. Posiada również dwie wylewki, które ułatwią nakładanie przygotowanych potraw.
Rączka posiada otwór, który pozwoli nam na zawieszenie patelni np. na relingu kuchennym.

✅ Uniwersalne zastosowanie - Patelnia idealnie nadaje się do smażenia, duszenia, pieczenia i przygotowywania
wszelkiego rodzaju dań czy przekąsek. Możemy przygotować na niej pizzę, pieczone ziemniaki, dania mięsne oraz
warzywne. Sprawdzi się do przyrządzenia pysznego i aromatycznego jedzenia w każdej kuchni, na kempingu czy
podczas grillowania. Patelnie wykorzystamy również do bezpośredniego serwowania dań np. pieczonych
ziemniaczków.

Okrągła patelnia żeliwna idealna do przygotowywania różnego rodzaju potraw. Wyposażona w dłuższy i krótszy uchwyt.
Patelnia zapewnia szybkie i jednolite smażenie. Możemy użytkować ją w każdej kuchence, ale również bezpośrednio na grillu,
czy ogniu. Patelnia jest niezwykle solidna i ciężka. Żeliwo rozgrzewa się równomiernie i długo utrzymuje ciepło, dzięki czemu
serwowane dania dłużej będą ciepłe. Oryginalny produkt czeskiej marki Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi
standardami

Patelnia żeliwna z powłoką emaliowaną o średnicy 24 cm z dwoma wylewkami. Można stosować ją na indukcji, w piekarnikach,
na piecu i bezpośrednio na ogniu.
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